
13 de Setembro de 2019

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 008/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, ESTADO DA BAHIA, 
inscrita no CNPJ sob Nº 14.645.717/0001-03, com sede na Rua Coronel Gugé, nº 150, Centro. 
VITÓRIA DA CONQUISTA - Bahia. 

CONTRATADA: ERNANI ROMEO JUNIOR, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 
sob o nº 24.118.068/0001-38, com sede na Cidade de Salvador-Bahia, Av. Tancredo Neves, 620, 
Ed. Mundo Plaza Torre Empresarial, sala 1107, Caminho das Árvores, CEP 41.820-020, neste ato 
representada pelo Sr. Ernani Romeo Junior, brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade 
RG nº 227410700 expedida pela SSP-BA, inscrito no CPF do MF sob o nº 289.025.725-87, residente 
e domiciliado, nesta cidade de Salvador-Bahia.

OBJETO: Prestação de serviços especializados na elaboração do projeto técnico para implanta-
ção da Rede Legislativa de Rádio FM na Câmara Municipal de Vitória da Conquista/Ba.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurí-
dica

VALOR TOTAL: R$ 6.000,00 (seis mil reais)
VIGÊNCIA: 11 de setembro de 2019 a 11 de dezembro de 2019.
PROCESSO LICITATÓRIO 010/2019 / DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2019.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93.

Vitória da Conquista, 11 de setembro de 2019.

LUCIANO GOMES LISBOA
Presidente

Câmara Municipal de Vitória da Conquista


